
GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.

MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA

SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos

Relação de Prestação de Contas 

Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO31/12/2017 até 01/12/2017Prestação de Contas do Período
Data do Julgamento 21/12/20172017 / 159Processo

Objeto da Licitação.:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2017
Situação do Processo Encerrado

Data da Habilitação
15.480,00Valor Total

de 21/12/2017
Aquisiēćo urgente de medicamento para a paciente Maria Marta Pereira de Castro, em
razćo de mandado judicial, autos n  0026767-077.2017.8.13.0143, Comarca de Carmo
do Paranaķba/MG.

Empresas Participantes:

7830 FARMACIA NACIONAL LTDA ME - CNPJ: 02.705.522/0001-14

Vencedoras: Valor vencedor Adjudicado Homologado Nota Empenho/Data Valor Empenho
7830 FARMACIA NACIONAL LTDA ME - 21/12/2017 21/12/201715.480,00

Contrato: Data: Vigência:

Doc. Publicados Data de PublicaçãoLocal Publicação
Diário Oficial 21/12/2017EDITAL
Quadro de avisos do Setor de Compras e Licitações 21/12/2017EDITAL
Quadro de avisos da Prefeitura Municipal 21/12/2017EDITAL

1PagRelPrestaConta.rpt de 2v 1101



GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.

MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA

SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos

Relação de Prestação de Contas 

Modalidade PREGÃO31/12/2017 até 01/12/2017Prestação de Contas do Período
Data do Julgamento 02/01/20182017 / 158Processo

Objeto da Licitação.:
PREGÃO Nº 97/2017
Situação do Processo Encerrado

Data da Habilitação
80.500,00Valor Total

de 19/12/2017
O objeto da presente licitaēćo é a Contrataēćo de empresa especializada em prestaēćo
de serviēos em assessoria e consultoria especializada na elaboraēćo e
acompanhamento técnico pré-projetos, planos de trabalho, consultas prévias e
programas referentes a demanda induzida e espontānea, inclusive SIGCON/MG e
Portal de Convźnios do Governo Federal - SICONV, em atendimento aos decretos
federais 6.170/07, 6497/08 e PI 127/08, com treinamento da equipe, assessoria técnica
junto ą equipe da prefeituramunicipal nos trabalhos de anįlise e registro de convźnios e
instrumentos de repasses junto ą contabilizaēćo patrimonial, financeira e orēamentįria,
conforme as especificaēões constantes no Anexo I - Proposta de Preēos e Anexo VI -
Termo de Referźnci

Empresas Participantes:

11201 AMPLA CONSULTORIA LTDA-ME ME - CNPJ: 27.317.229/0001-00
11200 EMS CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ: 29.243.289/0001-51

Vencedoras: Valor vencedor Adjudicado Homologado Nota Empenho/Data Valor Empenho
11201 AMPLA CONSULTORIA LTDA-ME ME - 24/01/2018 24/01/2018 156  -  02/01/2019                    36740,00

357  -  07/01/2019                    10516,80
586  -  31/01/2018                    42150,00
1451  -  22/03/2019                    28200,00

80.500,00

Contrato: Data: Vigência:1 24/01/2018 31/12/2019

Doc. Publicados Data de PublicaçãoLocal Publicação
Quadro de avisos do Setor de Compras e Licitações 19/12/2017EDITAL
Quadro de avisos da Prefeitura Municipal 19/12/2017EDITAL
Site da Prefeitura Municipal de Carmo do Paranaíba 19/12/2017EDITAL

2PagRelPrestaConta.rpt de 2v 1101


